АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВЬЯЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

^  ft* /. У.tfi-' с. Завьялово .N2 м > ____________

О распределении средств централизованного фонда стимулирования
руководителей муниципальных общеобразовательных организаций

Завьяловского района на 2019 год

На основании Положения о распределении централизованного фонда
стимулирования и целевых показателей деятельности руководителей
муниципальных общеобразовательных учреждений, утвержденного приказом
Комитета по образованию № 182 от 17.09.2014 года,

п р и к а з ы в а ю :

1. Распределить средства централизованного фонда стимулирования
руководителей муниципальных общеобразовательных организаций
согласно Приложению.

2. Оплату из централизованного фонда стимулирования производить
ежемесячно.

3. Настоящий приказ распространяет свою силу на правоотношения,
возникшие с 09.01.2019 года.

4. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на
экономиста, О.А. Нагавкину.

Председатель

Приложение к приказу № Л/) от

Распределение средств иентрализованного фонда стимулирования руководителей муниципальны х общ еобразовательны х
организаций Завьяловского района на 2019 год

Централизованный фонд стимулирования на 2019 год - 240870 рублей с учетом районного каэффициента (1,25)
Общее количество баллов по оценочным листам -584 баллов
Стоимость одного балла - 412,45 рублей в год (240870 рублей/584балла)

№
п/п

Ф .И.О руководителя Кол-во
баллов

Стоимость 1
балла (руб.)

Сумма
стимулирования в

год (руб.)

Сумма
стимулирования в

месяц (руб.)

в том числе:
Подпись

211 213

2 Шнель Инна Александровна 169 412,45 69703,82 5808,65 4461,33 1347,32
3 Ремпель Виктор Давидович 150 412,45 61867,29 5155,61 3959,76 1 195,85
6 Павлова Марина Александровна 134 412,45 55268,12 4605,68 3537,39 1068,29
5 Шаравин Олег Иванович 131 412,45 54030,77 4502,56 3458,19 1044,37

Всего: 584 412,45 240870,00 20072,50 15416,67 4655,83 /